
ZARZĄDZENIE NR B.120.066.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2021 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2021 r., poz. 305), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1053 z późn.zm.),  Uchwały Nr XVI/2/2020 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu miasta Bierunia na 2021 rok, w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Bieruniu Nr VIII/13/2021 z dnia 
26 sierpnia 2021 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1,2 i 3. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 363CD067-790B-414D-B384-E4F31FBBC046. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów

Zwiększenie 

dochodów

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 500 000,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
0,00 500 000,00

0830 Wpływy z usług 500 000,00 001 W

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0,00 637 452,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 117 533,47

0510

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

od przedsiębiorstw górniczych węgla 

kamiennego

117 533,47 009 W

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
0,00 519 918,53

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
519 918,53 000 W

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 600 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600 000,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

168 000,00 205 W

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

127 000,00 206 W

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

105 000,00 208 W

0830 Wpływy z usług 200 000,00 202 W

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.066.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Id: 363CD067-790B-414D-B384-E4F31FBBC046. Podpisany Strona 1



851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 33 548,00

85195 Pozostała działalność 0,00 33 548,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem

COVID-19

33 548,00 000 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
0,00 30 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego

i klimatu 
0,00 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 000 FG

600 000,00 1 201 000,00OGÓŁEM:

Id: 363CD067-790B-414D-B384-E4F31FBBC046. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 10 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 003 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 003 W

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 003 W

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 500 000,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
0,00 500 000,00

4260 Zakup energii 500 000,00 001 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 30 000,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 011 W

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 011 W

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
0,00 31 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 010 W

75414 Obrona cywilna 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 533,83 010 W

4300 Zakup usług pozostałych 466,17 010 W

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.066.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Id: 363CD067-790B-414D-B384-E4F31FBBC046. Podpisany Strona 1



757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 150 000,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki

150 000,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

150 000,00 008 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
6 000,00 30 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 001 W

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
0,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 432,96 003 FG

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 933,93 003 FG

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
133,11 003 FG

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 003 FG

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 003 FG

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 003 FG

156 000,00 601 000,00OGÓŁEM:

Id: 363CD067-790B-414D-B384-E4F31FBBC046. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdzia

ł
§ Wyszczególnienie

Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 6 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 6 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 6 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych

na drodze powiatowej 5906S, ul.Chemików 

w Bieruniu w km od 0+975 do 0+995

6 000,00 001 W

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 150 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 150 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 150 000,00

WPF - Kompleksowa strategia 

niskoemisyjna przeciwdziałająca zmianom 

klimatu na terenie gminy Bieruń 

obejmująca budowę dwóch zintegrowanych 

centrów przesiadkowych w dzielnicy Bieruń 

Nowy i Bieruń Stary - etap II

150 000,00 006 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
132 540,00 132 540,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 132 540,00 132 540,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
132 540,00 132 540,00

Oświetlenie ul. Mlecznej - dokumentacja 

projektowa
15 000,00 006 W

Oświetlenie ul. Kolejowej - etap I 117 540,00 006 W

Budowa sieci oświetlenia drogowego przy 

ul. Słonecznej w Bieruniu
132 540,00 006 W

132 540,00 288 540,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr B.120.066.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Id: 363CD067-790B-414D-B384-E4F31FBBC046. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

